TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 38/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 21/2018

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
23 de maio de 2018

e) Objeto da Licitação Registro de preço para eventual e parcelada aquisição de materiais e
serviços para reparos e manutenção das redes de água e poços
artesianos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná.

Totalizando ao fornecedor vencedor:

Nome do fornecedor Lote Homologado Total Homologado Valor por extenso
PERFURIBEL POÇOS ARTESIANOS

LTDA
CNPJ sob nº 04.949.630/0001-68

Lote 01
De acordo com as

especificações
contidas no edital

R$ 121.701,77

Cento e vinte e um mil
setecentos e um reais e
setenta e sete centavos

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 23 de maio de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal